ENTE DEL TERZO SETTORE "__ Associazione Solidarieta O.d.v. "

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA
2023 2022 2023 2022
USCITE ENTRATE
A) Uscite da attivita di A) Entrate da attivita di
interesse generale interesse generale
1) Materie prime, sussidiarie, 1) Entrate da quote associative e
di consumo e di merci € 17.233 € 13.159 apporti dei fondatori € 205 € 505
2) Servizi 2) Entrate dagli associati per
€ 16.748 € 29135 attivita mutualistiche € €
3) Godimento di beni di terzi 3) Entrate per prestazioni e
15000 € 14400 Cessioni ad associati e fondatori ¢ €
4) Personale 7.452 12.413 4) Erogazioni liberali € 12289 €  17.578
5) Uscite diverse di gestione 22228 € 18.135 5) Entrate del 5 per mille € 2166 € 2.588
6) Contributi da soggetti privati € €
7) Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi € 23052 € 32665
8) Contributi da enti pubblici € €
9) Entrate da contratti con enti
pubblici 30.795 €  24.139
10) Altre entrate 314 € 255
Totale € 78662 € 87.242 Totale € 68821 € 77.730
Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-) € (9.841) € (9.512)
B) Uscite da attivita B) Entrate da attivita diverse
diverse
1) Materie prime, sussidiarie, 1) Entrate per prestazioni e
di consumo e di merci € € cessioni ad associati e fondatori ¢ €
2) Servizi € € 2) Contributi da soggetti privati € €
3) Godimento di beni di terzi € € 3) Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi € €
4) Personale € € 4) Contributi da enti pubblici € €
5) Uscite diverse di gestione € € 5) Entrate da contratti con enti
pubblici
6) Altre entrate
Totale € € . Totale € € .
Avanzo/Disavanzo attivita
diverse (+/-) € € -



C) Uscite da attivita di
raccolta fondi

1) Uscite per raccolte fondi

abituali €

2) Uscite per raccolte fondi

occasionali

3) Altre uscite €
Totale €

D) Uscite da attivita
finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti finanziari
3) Su patrimonio edilizio

4) Su altri beni patrimoniali
5) Altre uscite

an o da d ady Ay

Totale €

E) Uscite di supporto
generale

1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci
2) Servizi

a

3) Godimento di beni di terzi €
4) Personale
5) Altre uscite

Totale €

Totale USCITE della
gestione ¢

251

251

4.061

a o oA

915 €

4.976

83.889

C) Entrate da attivita di
raccolta fondi

1) Entrate da raccolte fondi
abituali
2) Entrate da raccolte fondi
occasionali
3) Altre entrate

5 Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
raccolta fondi (+/-)

D) Entrate da attivita
finanziarie e patrimoniali

296 1) Da rapporti bancari
2) Da altri investimenti finanziari
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali
11 5) Altre entrate

307 Totale

Avanzo/Disavanzo attivita
finanziarie e patrimoniali (+/-

)

E) Entrate di supporto
generale

1) Entrate da distacco del
- personale
5209 2) Altre entrate di supporto
generale

1.551

6.760 Totale

Totale ENTRATE della

94.309 gestione
Avanzo/Disavanzo

d'esercizio prima delle

imposte (+/-)

Imposte

a

€

€

a a dy A A

€

5.485

5.485

5.485

(251)

74.306

(9.583)

a

a o oA A

6.352

6.352

6.352

(307)

84.082

(10.227)



Uscite da investimenti in
immobilizzazioni o da
deflussi di capitale di terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita di interesse generale €
2) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle

attivita diverse €
3) Investimenti in attivita
finanziarie e patrimoniali €

4) Rimborso di finanziamenti
per quota capitale e di prestiti ¢

Totale €

Avanzo/Disavanzo
d'esercizio prima di
investimenti e
disinvestimenti patrimoniali
e finanziamenti (+/-)

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi
di capitale di terzi

1) Disinvestimenti in

immobilizzazioni inerenti alle
5.856 attivita di interesse generale

2) Disinvestimenti in

immobilizzazioni inerenti alle

attivita diverse

3) Disinvestimenti in attivita

finanziarie e patrimoniali

4) Ricevimento di finanziamenti e

di prestiti

5.856 Totale

Avanzo/Disavanzo DA
ENTRATE E USCITE PER
INVESTIMENTI E
DISINVESTIMENTI
PATRIMONIALI E
FINANZIAMENTI prima delle
imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/Disavanzo da entrate e
uscite per investimenti e
disinvestimenti patrimoniali e
finanziamenti (+/-)

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali

e finanziamenti

Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti
AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO

Cassa
Depositi bancari e postali
CASSA E BANCA

(9.583)

1.069

(1.069)

(9.583)

(1.069)
(10.652)

354
22.306
22.660

€

€

€

€

€
€

(10.227)

(5.856)

1.521

(7.377)

(10.227)

(7.377)
(17.604)

220
33.510
33.730

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI




2023 2022

2023

2022

Costi figurativi

1) da attivita di interesse

generale
2) da attivita diverse

€
€

Totale € - €

Proventi figurativi

1) da attivita di interesse generale
€
2) da attivita diverse €
Totale €



