ENTE DEL TERZO SETTORE "__Associazione Solidarietà O.d.v.__"

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA

	2023		2	2022		2023	2	2022
USCITE					ENTRATE			
A) Uscite da <u>attività di</u> <u>interesse generale</u>					A) Entrate da <u>attività di</u> <u>interesse generale</u>			
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ 17.2	233	€	13.159	appoint do l'olladion	€ 205	€	505
2) Servizi3) Godimento di beni di terzi	€ 16.7	' 48	€	29.135	3) Entrate per prestazioni e	€ -	€	-
4) Personale		000 52		14.400 12.413		€ - € 12.289	€	- 17.578
5) Uscite diverse di gestione		228			5) Entrate del 5 per mille	€ 2.166		2.588
					6) Contributi da soggetti privati7) Entrate per prestazioni e	€ -	€	-
					-,	€ 23.052 € -	€	32.665 -
					9) Entrate da contratti con enti pubblici	€ 30.795	€	24.139
					10) Altre entrate	€ 314	€	255
Totale	€ 78.6	62	€	87.242	Totale	€ 68.821	€	77.730
					Avanzo/Disavanzo attività di			
					interesse generale (+/-)	€ (9.841)	€	(9.512)
B) Uscite da <u>attività</u> <u>diverse</u>					B) Entrate da <u>attività diverse</u>			
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	_	€	_	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€	_
2) Servizi3) Godimento di beni di terzi	€ €	-	€	- -	0) 0 () () () ()	€ -	€	-
,	£		<i>c</i>		cessioni a terzi		€	-
4) Personale5) Uscite diverse di gestione	€		€	-	5) Entrate da contratti con enti			
					pubblici 6) Altre entrate		€	-
Totale	€	-	€	-	Totale Avanzo/Disavanzo attività	€ -	€	
					diverse (+/-)	€ -	€	-

<u>raccolta fondi</u>					C) Entrate da <u>attività di</u> <u>raccolta fondi</u>				
Uscite per raccolte fondi abituali	€	-	€	-	1) Entrate da raccolte fondi abituali	€	-	€	-
2) Uscite per raccolte fondi					2) Entrate da raccolte fondi				
occasionali	€	-	_		occasionali	€	5.485		6.35
3) Altre uscite Totale	€ •	-	€	_	3) Altre entrate Totale	€	5.485	€	6.352
, otale					Avanzo/Disavanzo attività di		0.403		0.557
					raccolta fondi (+/-)	€	5.485	€	6.35
D) Uscite da <u>attività</u> <u>finanziarie e patrimoniali</u>					D) Entrate da <u>attività</u> <u>finanziarie e patrimoniali</u>				
1) Su rapporti bancari	€	251	€	296	1) Da rapporti bancari	€	-	€	-
2) Su investimenti finanziari	€	-	€		2) Da altri investimenti finanziari	€	-	€	-
3) Su patrimonio edilizio	€	-	€		3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Su altri beni patrimoniali	€		€		4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Altre uscite	€	-	€	11	5) Altre entrate	₹	-	€	
Totale	€	251	€	307	Totale	€	-	€	
					Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-		4-1 0		(2)
					,	€	(251)	€	(30
E) Uscite di <u>supporto</u> <u>generale</u>					E) Entrate di <u>supporto</u> generale	€	(251)	€	(30
generale					E) Entrate di <u>supporto</u> <u>generale</u>	€	(251)	€	(30
generale 1) Materie prime, sussidiarie,	€		€	_	E) Entrate di <u>supporto</u>	€	(251)		(30
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	- 4.061		- 5.209	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto	€	-	€	
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi			€	- 5.209 -	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale		. ,	€	
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi	€	4.061	€	- 5.209 - -	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto	€	-	€	(St
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale	€	4.061	€	- 5.209 - - 1.551	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto	€	-	€	(30
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale	€	4.061 - -	€€	-	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto	€	-	€	(30
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Altre uscite	€	4.061 - - 915	€€	- - 1.551	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto generale	€	-	€	(30
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Altre uscite Totale	€ € €	4.061 - - 915	€ € €	- - 1.551	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto generale Totale Totale ENTRATE della gestione Avanzo/Disavanzo	€	-	€	84.0
generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Altre uscite Totale Totale USCITE della	€ € €	4.061 - - 915 4.976	€ € €	- 1.551 6.760	E) Entrate di supporto generale 1) Entrate da distacco del personale 2) Altre entrate di supporto generale Totale Totale ENTRATE della gestione	€	-	€	

					Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	€	(9.583)	€	(10.227)
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi					Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi				
Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle					Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle				
attività di interesse generale 2) Investimenti in	€	-	€	5.856	attività di interesse generale 2) Disinvestimenti in	€	-	€	-
immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	€	_	€	_	immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	€	_	€	_
3) Investimenti in attività					3) Disinvestimenti in attività				
finanziarie e patrimoniali 4) Rimborso di finanziamenti	€	-	€	-	finanziarie e patrimoniali 4) Ricevimento di finanziamenti e	€	-	€	-
per quota capitale e di prestiti	€	-	€	-	di prestiti	€	-	€	-
Totale	€	-	€	5.856	Totale	€	-	€	-
					Avanzo/Disavanzo DA ENTRATE E USCITE PER INVESTIMENTI E DISINVESTIMENTI PATRIMONIALI E FINANZIAMENTI prima delle				
					imposte (+/-)	€	-	€	(5.856)
					Imposte	€	1.069	€	1.521
					Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	E	(1.069)	e	(7.377)
	_			,.	,		(1.003)	•	(7.377)
e finanziamenti	prima	ai i	inve	stimei	nti e disinvestimenti patrimoniali	€	(9.583)	€	(10.227)
Avanzo/Disavanzo da entrate	e uscit	te p	er in	vestir	menti e disinvestimenti		, ,		. ,
patrimoniali e finanziamenti AVANZO/DISAVANZO COMPL	.ESSIV	o				€	(1.069) (10.652)		(7.377) (17.604)
		_							
Cassa Depositi bancari e postali						€	354 22.306		220 33.510
CASSA E BANCA						€	22.660		33.730

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

		2023		2022		2023		2022	<u>}</u>
Costi figurativi					Proventi figurativi				
					· ·				
1) da attività di interess	е				1) da attività di interesse generale	!			
generale		€	- €	-	·	€	-	€	-
2) da attività diverse		€	- €	-	2) da attività diverse	€	-	€	-
	Totale	€ .	- €	-	Totale	€	-	€	-